Câmara Municipal de Tatuí[image: ]
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                  Site: www.camaratatui.sp.gov.br	  e-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

INDICO à Exma. Sra. Prefeita do Município de Tatuí, a necessidade para que determine ao setor competente da Prefeitura, realizar estudo e providenciar a implantação de uma lombada ou outro equipamento redutor de velocidade na Rua Engracia Soares Fogaça,180 - Jardim Perdizes

J U S T I F I C A T I V A

Fui procurada pelos moradores da Rua Engracia Soares Fogaça, relatando dos perigos da via, em virtude de elevado fluxo de veículos que transitam em alta velocidade, reivindicando a implantação de um redutor de velocidade, tipo lombada, na via, com o intuito de inibir os riscos e as ocorrências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Fevereiro de 2021.

Débora Camargo
Debora C. M de Camargo
Vereador

image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 1/2021 - PROTOCOLO 121/2021 - 28/01/2021 15:24